Выборы 19 сентября 2021

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021                                                                      № 96

пгт Юрья

       О внесении изменений в постановление администрации Юрьянского района
Кировской области от 21.12.2012 № 414

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией
Юрьянского района, администрация Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Юрьянского района Кировской области от
21.12.2012 № 414 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Юрьянского района от
14.07.2014 № 265, от 24.06.2016 № 151, от 26.06.2017 № 123) (далее – постановление
администрации) следующие изменения:

1.1. Часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Образовать на территории Юрьянского района Кировской области 20
избирательных участков, участков референдума согласно приложению».

 1 / 12

Выборы 19 сентября 2021

1.2. Уточнить перечень избирательных участков и их границы, изложив приложение к
постановлению администрации
в новой редакции. Прилагается.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Юрьянского района от:

       2.1. 14.07.2014 № 265 «О внесении изменений в постановление администрации
Юрьянского района Кировской области от 21.12.2012                № 414»;

2.2. от 24.06.2016 № 151 «О внесении изменений в постановление администрации
Юрьянского района Кировской области от 21.12.2012               № 414»;

2.3. от 26.06.2017 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации
Юрьянского района Кировской области от 21.12.2012                  № 414».

 2.4. от 22.11.2017 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации
Юрьянского района Кировской области от 21.12.2012                  № 414».

3. Опубликовать перечень избирательных участков, участков референдума и их
границы, номера, места нахождения участковых комиссий и помещений для голосования
в районной газете «Юрьянские вести» и разместить на официальном сайте Юрьянского
района.

4.                Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской
области, в территориальную избирательную комиссию Юрьянского района, главам
поселений.

Врио главы Юрьянского района

 2 / 12

Выборы 19 сентября 2021

Кировской области                                                                     И.Ю. Шулаев

                                  Приложение к постановлению администрации Юрьянского района от 28.06.2021           № 96

Перечень избирательных участков, участков референдума Юрьянского района, и
их границы

№

 п/п

 3 / 12

Выборы 19 сентября 2021

№   избирательного участка, участка референдума

Место   нахождения участковой избирательной комиссии в межвыборный период, телефон

Место   нахождения участковой избирательной комиссии во время избирательной кампании,       телефон

Место   нахождения помещения для голосования, телефон

Границы   избирательного участка,                    участка референдума

                        1               1130

ж.д. станция   Великая,                   ул. Комсомольская, д. 8, кв.1, здание   администрации поселения, тел. 2-99-45

ж.д. станция   Великая,                   ул.   Комсомольская, д. 8, кв.1, здание администрации поселения, тел. 2-99-45

 4 / 12

Выборы 19 сентября 2021

ж.д. станция   Великая,                   ул.   Комсомольская, д. 8, кв.1, здание администрации поселения, тел. 2-99-45

ж.д. станция Великая,   д.Мерзляки

                        2               1131

с. Верходворье, ул.   Советская, д.4, здание администрации поселения, тел. 2-06-72

с. Верходворье, ул.   Советская, д.4, здание администрации поселения, тел. 2-06-72

с. Верходворье, ул.   Советская, д.4, здание администрации поселения, тел. 2-06-72

с.Верходворье, д.Заимка,   д. Лызгач, д.Хлысталово, п.Мосинский, ж.д. разъезд Мосинский, починок Евля,   д.Таланники, д.Высокораменье, д.Середина

                        3               1132

п. Северный, ул.   Юбилейная, д. 2, здание администрации поселения, тел.2-42-40

п. Северный, ул.   Юбилейная, д. 2, здание администрации поселения , тел.2-42-40

п. Северный, ул.   Юбилейная, д. 2, здание администрации поселения, тел.2-42-40

п. Северный, д.   Шубяны, д. Скородум,                         д. Коробейники, д. Зимняя, д. Кострово

                        4               1133

д. Ивановщина, ул. Колхозная,   д. 1, здание администрации поселения, тел. 2-11-25

 5 / 12

Выборы 19 сентября 2021

д. Ивановщина, ул.   Колхозная, д. 2, здание Дома культуры, тел. 2-11-25

д. Ивановщина, ул.   Колхозная, д. 2, здание Дома культуры, тел. 2-11-25

д. Ивановщина, д.   Безводное, д. Большой Вострец,          д. Брязга, д. Воробей, д. Пыхтеевы, с.   Березово

                        5               1134

д. Кокино, ул.   Центральная,   д. 11, здание   администрации поселения, тел.6-11-19

д. Кокино, ул.   Центральная,   д. 11, здание   администрации поселения, тел.6-11-19

д. Кокино, ул.   Центральная,   д. 11, здание   администрации поселения, тел.6-11-19

д. Кокино, д. Тутыги,   д. Варзеги

                        6               1135

д. Высоково, ул.   Советская,      д. 28, здание Дома культуры, тел. 6-12-19

д. Высоково, ул.   Советская,   д. 28, здание Дома культуры,  тел. 6-12-19

д. Высоково, ул. Советская,     д. 28, здание Дома культуры, тел. 6-12-19

д. Высоково, д. Замежница,   д. Силины, д. Фролы,           д. Шура,   ж.д. казарма 61 км

 6 / 12

Выборы 19 сентября 2021

                        7               1136

с. Верховино, ул. Центральная, д. 1, здание администрации   поселения, тел. 6-61-20

с. Верховино, ул. Центральная, д. 1, здание администрации   поселения, тел. 6-61-20

с. Верховино, ул. Сычугова,  д. 2, здание Дома культуры, тел. 6-61-39

с.Верховино, д.Михоничи,   д.Салковица,                     д.Логинцы,   д.Марочканы, д.Пожарское,             д.Сержантовы, д.Темерево, с.Пышак, д.Головни,    д.Дрягуны, д.Ежи, д.Кибра, д.Шараповы,         д.Богомоловы, д. Сусловы, д. Скутины,   д. Цепели, д. Поломоховщина, д. Серегово

                        8               1137

с. Монастырское, ул.   Тополиная, д. 9, здание администрации поселения, тел. 6-31-19

с. Монастырское, ул.   Тополиная, д. 9, здание администрации поселения, тел. 6-31-19

с. Монастырское, ул.   Тополиная, д. 18, здание Дома культуры, тел. 6-31-53

с. Монастырское, д.   Большое Долгое, д. Булычево,          д.   Вязовое, д. Коврижки, д. Комарово, д. Малое Долгое, д. Савватеевщина, ж.д.   разъезд Чащинский, ж.д казарма 50    км.

                        9               1138

д. Ложкари, ул.   Исаковская,         д. 31, здание   администрации поселения,    тел. 2-01-65

д. Ложкари, ул.   Исаковская,         д. 31, здание   администрации поселения,    тел. 2-01-65

д. Ложкари, ул.   Исаковская,         д. 31, здание   администрации поселения,    тел. 2-01-65

 7 / 12

Выборы 19 сентября 2021

д.Ложкари, д.Дидино,   д.Кленовое, д.Пестерево, д.Тиминцы, д. Зверевы, д.Лифановы,                             д. Нестеровичи,   д. Пашичи, ж.д. казарма 44    км.

                        10               1139

с. Загарье, ул.   Советская, д. 30, здание администрации поселения, тел. 6-05-19

с. Загарье, ул.   Советская, д. 30, здание администрации поселения, тел. 6-05-19

с. Загарье, ул.   Советская, д. 30, здание администрации поселения, тел. 6-05-19

с.Загарье, д.Верхняя   Горца, д.Замятины,                   д.Зяблец, д. Мыльниковы, д. Мясниковы,                д.Ожеговщина, д. Подпоговская, д. Рубленки,         д.Самыленки, д. Куниченки, д.   Моржаны,                 д.Сырченки, д. Нижняя Горца, СДТ «Сосновый Бор», СНТ «Силикатчик», СНТ   «Рассвет», с/п Загарское ул. Моржаны

                        11               1140

п. Гирсово, ул.   Заводская, д. 5, здание администрации поселения, тел. 2-86-59

п. Гирсово, ул.   Заводская, д. 5, здание администрации поселения, тел. 2-86-59

п. Гирсово, ул.   Заводская, д. 8, здание Дома культуры,             тел. 2-86-01

п. Гирсово, ж.д.   станция Гирсово, Гирсовский карьер, д. Искра, д. Слободино, д. Никольский   Затон

                        12               1141

с. Медяны, ул.   Советская, д. 9, здание администрации поселения, тел.6-01-71

с. Медяны, ул.   Советская, д. 9, здание администрации поселения, тел.6-01-71

 8 / 12

Выборы 19 сентября 2021

с. Медяны, ул.   Советская, д. 9, здание администрации поселения, тел.6-01-71

с.Медяны, д.Большое   Чураково, д.Бакичи, д.Боярки, д.Брюханы, д.Васенины, д.Демидовы, д. Домраченки,   д. Запольцы, д. Зоновы, д.Колышманы, д.Кузнецовщина, д.Лаптевы, д.Лени,   д.Макаренки, д.Малое Чураково, д.Никольская ГЭС, д.Ольковы, д.Сидоровщина,   д.Сомовщина, д.Сорокины, д.Спащина, д.Стеничи, д.Устиновичи, д.Устье,                           д.Храмушины, д.Шибаны

                        13               1142

д. Подгорцы, ул. Зеленая, д. 8, здание   администрации поселения, тел. 6-03-19

д. Подгорцы, ул.   Зеленая, д. 8, здание администрации поселения, тел. 6-03-19

д. Подгорцы, ул.   Кольцевая,  д. 3Б, здание Дома   культуры, тел. 6-03-28

д. Подгорцы, д.   Гавричи, д. Заречевщина, д. Зуды,   д.Козлово, д.Колчаны, д.Колышманы, д. Крохотки, ж.д. станция Медянка, д.   Моргуново, д. Осиновица, д. Полом, «СНТ   5 «Мавридичи, Силичи 5/1»

14

              1143

с. Великорецкое, ул.   Центральная, д. 18, здание общественного центра,        тел. 6-21-12

с. Великорецкое, ул.   Центральная, д. 18, здание общественного центра,          тел. 6-21-12

с. Великорецкое, ул.   Центральная, д. 18, здание общественного центра,           тел.6-21-03

с. Великорецкое, д.   Агалаченки, д. Ардичи, д.Большие Барановы, д. Тришичи, д. Заложена,   д.Стариченки, д. Чигари

 9 / 12

Выборы 19 сентября 2021

                        15               1144

п. Юрья, ул. Ленина,   д. 44, здание администрации поселения, тел. 2-19-94

п. Юрья, ул. Ленина,   д. 44, здание администрации поселения, тел. 2-19-94

п. Юрья, ул.   Энгельса, д. 19, здание детского сада «Калинка», тел. 2-15-76

улицы: 1-я Лесная,   пер. Калинина, пер. Гоголя, пер. Труда, Герцена, Гоголя, Спортивная,   Ломоносова, Николая Зонова, Профсоюзная, Зои Космодемьянской, Калинина, Лесная, Свободы, Труда, Энгельса,   Юбилейная, Степана Халтурина, Титова, пер.   Железнодорожный

                        16               1145

п. Юрья, ул. Ленина,   д. 44, здание администрации поселения, тел. 2-19-94

п. Юрья, ул. Ленина,   д. 44, здание администрации поселения, тел. 2-19-94

п. Юрья, ул. Ленина, д. 17, Юрьянский центр   культуры и досуга «Космос», тел. 2-10-58

улицы: пер.8-е Марта,   8-Марта, Большевиков с д. №1 по д.№ 65 и с д.№ 2 по д. №34, Гагарина,   Комсомольская, Октябрьская, пер. Кооперативный, Кооперативная, Ленина,   Лермонтова, Максима Горького, Мебельная, Привокзальная, Советская,   Железнодорожная, Пионерская, Чапаева, Щорса, Энергетиков, Больничный городок,   Пушкина с д. №1 по д. № 53 «б» и с д. №2 по д. № 64, Мопра

                        17               1146

п. Юрья, ул. Ленина,   д. 44, здание администрации поселения, тел. 2-19-94

п. Юрья, ул. Ленина,   д. 44, здание администрации поселения, тел. 2-19-94

п. Юрья, ул. Дачная, д. 12А, здание детской   юношеской спортивной школы (спорткомплекс), тел.2-15-43

 10 / 12

Выборы 19 сентября 2021

улицы: пер. Карла Маркса,   пер. Маяковского, пер. Пушкина, Волкова, Дачная, Карла Маркса, Кирова,   Коммуны, Заречная, Луговая, Маяковского, Большевиков с д. №36 до конца и с д.   №67 до конца, Набережная, Некрасова, Первомайская, Пушкина с д. №53 «в» до   конца и с д. №66 до конца, Сусловская, Хвостанцева, Комарова, 65-летия Победы

                        18               1147

п. Мурыгино, ул.   Кр.Курсантов, д. 5, здание администрации поселения, тел. 2-71-54

п. Мурыгино, ул.   Набережная, д. 7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (дискозал),   тел. 2-73-64

п. Мурыгино, ул.   Набережная, д. 7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (дискозал),   тел. 2-73-64

улицы: Мопра, Речная,   Производственная, Лесная, Труда, Железнодорожная, Поселковая, Строителей,   Дачная, 1-й и 2-й Дачный переулок, Набережная, Вятская, Карьерная, Кировская,   Боровая, Зимняя, Сосновая, Майская

                        19               1148

п.Мурыгино, ул.   Кр.Курсантов, д. 5, здание администрации поселения, тел. 2-71-54

п. Мурыгино, ул. Кр.   Курсантов, д. 6, здание средней школы, тел. 2-78-73

п. Мурыгино, ул. Кр.   Курсантов, д. 6, здание средней школы, тел. 2-78-73

улицы: Фестивальная,   Кооперативная, Бумажников, Свободы, Чапаева, Октябрьская, Новая, Пионерская,   Коммунальная, Молодая Гвардия, Стахановская, Школьная, Красных Курсантов

                        20               1149

п. Мурыгино, ул.   Кр.Курсантов, д. 5, здание администрации поселения, тел. 2-71-54

п. Мурыгино, ул.   Набережная, д. 7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (мраморный зал),   тел.2-71-22

 11 / 12

Выборы 19 сентября 2021

п. Мурыгино, ул.   Набережная, д. 7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (мраморный   зал), тел.2-71-22

улицы: Рычки,   Медянская, Станционная, Первомайская, Профсоюзная, Комсомольская,   Пристанская, Фабричная, Большевиков, пл. Большевиков, Советская, Заречная,   Луговая, Молодежная, Солнечная, пионерский лагерь «Мир», Придорожная, Весенняя Летняя, Васильковая, Овражная,   Осенняя, Зеленая

 12 / 12